Muszaki adatlap
Profilsín MS4022, nehéz, résméret 18 mm, FT
Cikkszám: 6007201
MS4022 profilsín nehéz kivitelű kábelhágcsókba létrafokként történő
beszereléséhez.
Maximális létrafokterhelés 175 kg.
A 2056U típusú kengyeles bilincs használható hozzá.
acél
merítetten tűzihorganyzott
Törzsadatok
Cikkszám
Típus
1. megnevezés
2. megnevezés
Gyártó
Méret
Anyag
Felület
Felületi szabvány
Legkisebb eladási egység
mennyiségegység
Súly
súly-mértékegység
6007201
MS4022P0192FT
C létrafok
U-oszlophoz
OBO
192x40x22,5
acél
merítetten tűzihorganyzott
DIN EN ISO 1461
1
Darab
30,1 kg
kg/100 darab
1 OBO | 03.06.2024
Muszaki adatlap
Profilsín MS4022, nehéz, résméret 18 mm, FT
Cikkszám: 6007201
Méretek
Abmessung BxH
hossz
szélesség
Magasság
40x22,5 mm
192 mm
40 mm
22,5 mm
Műszaki adatok
A perforálás módja
Kivitel
Anyagvastagság
Profilalak
résszélesség
Hátoldalon perforált
Egyes profil
2 mm
C-profil
18 mm
2 OBO | 03.06.2024